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OTBaJI NOBOPOTHBIU

OtBan HOBOpOTHLIﬁ MNPUMCHACTCA OJId paCUHUCTU TeppHTOpHﬁ, HpOGS)KCﬁ

49aCTH yJuL, 10por .

TexHunueckue XapaKTCPUCTUKH

[[IuprHa 3axBara:
MakcuManbHbIN yroa NOBOPOTA:
ITpuBox nosopora:

Macca:

Cpok nocraBku
Croumocts ¢ HJIC

JononHuTebHAA HHpOPMAaLUS

2200 MM
+30°
py4HOU
225 kr

000 "CTPOUTEXHUKA" odunmansusii qutep Atlas Copco Russia

OtneneHue CTpOUTENbHON TEXHUKU U HABECHOT'O 000y 10BaHUS

Tenedon: 8 (800) 700-85-33
E-mail: info@atlas-stt.ru
http://atlas-stt.ru



